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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 1903037C

Luogo Lurago d'Erba  [Como - Lombardia]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - BIANCOTTI A. - CASALINI B.

Partecipanti 63

Sito Internet http://chess-results.com/tnr413715.aspx?lan=16&art=0

Sedina Elena

1Di Trapani Davide

2
Lajthajm Borko

3
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 51 IM Sedina Elena 4.5 ITA 8.00 8.00 5.50 7.25 2267 2007 2374 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1968

2 53 M Di Trapani Davide 4.5 ITA 7.00 7.00 4.50 5.75 2209 2002 2071 5 3 1 1 1 1 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

3 41 IM Lajthajm Borko 4.0 PHI 10.0012.006.50 8.50 2272 2199 2440 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

4 49 GM Lajthajm Borko 3.5 SRB 10.5012.506.50 9.25 2424 2169 2319 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1976

5 50 FM Cereda Loris 3.0 ITA 2.50 2.50 0.50 2.50 2383 1985 1904 5 3 0 2 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1962

6 9 CM Bargeri Ludovico 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.75 2160 2018 1935 5 2 1 2 3 2 1 0 1 0 0 1 0 0 1996

7 10 CM Di Fonzo Valerio 2.5 ITA 5.50 5.50 3.50 4.75 2103 2104 1903 5 2 1 2 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1972

8 27 M Passoni Carlo Daniele2.5 ITA 11.5012.007.50 4.25 2189 2253 2254 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

9 44 M Cazzaniga Walter 2.5 ITA 10.0010.505.50 4.75 1985 2040 2041 5 2 1 2 1 1 0 0 4 1 1 2 0 0 1959

10 6 WIM Lajthajm Borko 2.0 FRA 11.5011.507.50 4.00 2144 2234 2036 5 2 0 3 1 0 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

11 7 WIM Lajthajm Borko 2.0 BUL 7.00 7.00 2.50 0.00 2178 2090 1921 5 2 0 3 3 2 0 1 1 0 0 1 0 0 1976

12 21 CM Pozzari Simone 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.25 2028 2182 2111 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

13 25 2N Pagliuca Andrea 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1706 1934 1729 5 2 0 3 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1999

14 34 FM Lajthajm Borko 2.0 SUI 12.0012.508.00 4.50 2213 2242 2171 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1976

15 35 CM Cavalieri Riccardo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.75 2052 2066 1901 5 1 2 2 1 0 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

16 36 CM Bolognese Leonardo M.2.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1964 1971 1751 5 2 0 3 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2004

17 37 CM Regondi Lorenzo 2.0 ITA 11.5011.507.00 2.00 2013 1942 1871 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

18 46 CM Pelizzola Danilo 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.50 1986 1975 1904 5 2 0 3 4 2 0 2 1 0 0 1 0 0 1967

19 28 M Lajthajm Borko 1.5 MAR 5.00 5.00 3.00 1.00 2019 2065 1824 5 1 1 3 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

20 29 CM Pirrello Christian 1.5 ITA 4.50 4.50 0.00 2.25 2014 2057 1634 5 1 1 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2000

21 38 CM Orlandini Andrea 1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 2.50 2035 2052 1723 5 1 1 3 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

22 63 FM Patuzzo Fabrizio 1.5 SUI 2.50 2.50 0.00 1.25 2315 1877 1562 5 1 1 3 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1977

23 4 FM Lajthajm Borko 1.0 SUI 0.00 0.00 0.00 0.00 2262 2280 1496 5 1 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

24 8 CM Zoldan Matteo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2126 2019 1444 5 1 0 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1970

25 12 CM Podini Francesco 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 1.00 1961 1808 1485 5 0 2 3 1 0 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

26 30 1N Zaccheroni Dario 1.0 ITA 10.5010.507.00 2.50 1828 2015 1692 5 1 0 4 1 1 0 0 3 0 0 3 0 0 1975

27 48 NC Bye 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1808 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

28 17 M Pozzi Enrico 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 2182 2201 1475 5 0 1 4 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1960

29 23 CM Pattarello Pierluigi0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1935 2184 1468 5 0 1 4 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1959

30 31 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 5.00 5.00 3.00 0.50 1684 1970 1457 5 0 1 4 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1951

31 1 IM Lajthajm Borko 0.0 POL 0.00 0.00 0.00 0.00 2500 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

32 2 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2283 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

33 3 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2260 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

34 5 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2219 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

35 11 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2085 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

36 13 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1982 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

37 14 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1679 0 -734 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

38 15 FM Lajthajm Borko 0.0 ESP 1.00 1.00 0.00 0.00 2280 2262 998 5 0 0 5 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1976

39 16 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2185 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

40 18 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2100 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

41 19 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2021 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

42 20 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2053 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

43 22 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1987 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

44 24 1N Caccia Mathias 0.0 ITA 10.5012.006.00 0.00 1848 2081 1347 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2003

45 26 FM Lajthajm Borko 0.0 CRO 0.00 0.00 0.00 0.00 2340 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

46 32 1N Battistini Ercole 0.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1652 2164 1091 5 0 0 5 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1955

47 33 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1646 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

48 39 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2033 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

49 40 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1789 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

50 42 1N Lajthajm Borko 0.0 EGY 0.00 0.00 0.00 0.00 2219 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

51 43 CM Barberi Alessandro 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 2057 2158 1312 5 0 0 5 3 0 0 3 1 0 0 1 0 0 1962

52 45 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1959 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

53 47 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1909 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

54 52 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2271 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

55 54 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2183 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

56 55 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2080 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963
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                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 56 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2078 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

58 57 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2063 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

59 58 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1931 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

60 59 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1924 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

61 60 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1856 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

62 61 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1869 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

63 62 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1784 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

43 CM Barberi Alessandro ITA LOM MI 2057 2158 1312 1962 M 805882 102499

9 CM Bargeri Ludovico ITA PIE NO 2160 2018 1935 1996 M 873713 138042

32 1N Battistini Ercole ITA LOM MB 1652 2164 1091 1955 M 898899 103029

36 CM Bolognese Leonardo M.ITA LOM CO 1964 1971 1751 2004 M 2827544 160944

31 1N Brambilla Antonio ITA LOM MB 1684 1970 1457 1951 M 866580 103030

48 NC Bye ITA TOS LI 1808 0 865 1963 M

2 NC Bye ITA TOS LI 2283 0 865 1963 M

3 NC Bye ITA TOS LI 2260 0 865 1963 M

5 NC Bye ITA TOS LI 2219 0 865 1963 M

11 NC Bye ITA TOS LI 2085 0 865 1963 M

13 NC Bye ITA TOS LI 1982 0 865 1963 M

14 NC Bye ITA TOS LI 1679 0 -734 1963 M

16 NC Bye ITA TOS LI 2185 0 865 1963 M

18 NC Bye ITA TOS LI 2100 0 865 1963 M

19 NC Bye ITA TOS LI 2021 0 865 1963 M

20 NC Bye ITA TOS LI 2053 0 865 1963 M

22 NC Bye ITA TOS LI 1987 0 865 1963 M

33 NC Bye ITA TOS LI 1646 0 865 1963 M

39 NC Bye ITA TOS LI 2033 0 865 1963 M

40 NC Bye ITA TOS LI 1789 0 865 1963 M

45 NC Bye ITA TOS LI 1959 0 865 1963 M

47 NC Bye ITA TOS LI 1909 0 865 1963 M

52 NC Bye ITA TOS LI 2271 0 865 1963 M

54 NC Bye ITA TOS LI 2183 0 865 1963 M

55 NC Bye ITA TOS LI 2080 0 865 1963 M

56 NC Bye ITA TOS LI 2078 0 865 1963 M

57 NC Bye ITA TOS LI 2063 0 865 1963 M

58 NC Bye ITA TOS LI 1931 0 865 1963 F

59 NC Bye ITA TOS LI 1924 0 865 1963 M

60 NC Bye ITA TOS LI 1856 0 865 1963 F

61 NC Bye ITA TOS LI 1869 0 865 1963 M

62 NC Bye ITA TOS LI 1784 0 865 1963 M

24 1N Caccia Mathias ITA LOM VA 1848 2081 1347 2003 M 2816500 158227

35 CM Cavalieri Riccardo ITA LOM MB 2052 2066 1901 1999 M 2809996 158248

44 M Cazzaniga Walter ITA LOM MI 1985 2040 2041 1959 M 803162 100712

50 FM Cereda Loris ITA PIE NO 2383 1985 1904 1962 M 813052 110800

10 CM Di Fonzo Valerio ITA LOM MI 2103 2104 1903 1972 M 803499 100576

53 M Di Trapani Davide ITA EMI MO 2209 2002 2071 1994 M 829552 117736

41 IM Lajthajm Borko PHI EST EE 2272 2199 2440 1976 M 5201896

49 GM Lajthajm Borko SRB EST EE 2424 2169 2319 1976 M 916358

6 WIM Lajthajm Borko FRA EST EE 2144 2234 2036 1976 M 601632

7 WIM Lajthajm Borko BUL EST EE 2178 2090 1921 1976 M 2909995

34 FM Lajthajm Borko SUI EST EE 2213 2242 2171 1976 M 1325329

28 M Lajthajm Borko MAR EST EE 2019 2065 1824 1976 M 9002243

4 FM Lajthajm Borko SUI EST EE 2262 2280 1496 1976 M 1308106

1 IM Lajthajm Borko POL EST EE 2500 0 865 1976 M 1133950

15 FM Lajthajm Borko ESP EST EE 2280 2262 998 1976 M 2267764

26 FM Lajthajm Borko CRO EST EE 2340 0 865 1976 M 14520044

42 1N Lajthajm Borko EGY EST EE 2219 0 865 1976 M 10602291

38 CM Orlandini Andrea ITA LOM MI 2035 2052 1723 2004 M 2826319 158090

25 2N Pagliuca Andrea ITA LOM MI 1706 1934 1729 1999 M 2815422 140204

27 M Passoni Carlo DanieleITA LOM MB 2189 2253 2254 1957 M 801143 102420

23 CM Pattarello PierluigiITA LOM MI 1935 2184 1468 1959 M 815217 100870

63 FM Patuzzo Fabrizio SUI EST EE 2315 1877 1562 1977 M 1304240

46 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1986 1975 1904 1967 M 814407 113923

29 CM Pirrello Christian ITA LOM MB 2014 2057 1634 2000 M 894710 146578
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                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Podini Francesco ITA LOM MI 1961 1808 1485 1965 M 806986 108165

21 CM Pozzari Simone ITA LOM MI 2028 2182 2111 2006 M 2831282 161342

17 M Pozzi Enrico ITA LOM VA 2182 2201 1475 1960 M 800953 100885

37 CM Regondi Lorenzo ITA LOM CO 2013 1942 1871 2000 M 2840745 168301

51 IM Sedina Elena ITA LOM CO 2267 2007 2374 1968 F 812153 101999

30 1N Zaccheroni Dario ITA LOM MB 1828 2015 1692 1975 M 2831886 110689

8 CM Zoldan Matteo ITA LOM MI 2126 2019 1444 1970 M 805319 103542
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

31 1 IM Lajthajm Borko 0.0 POL | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

32 2 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

33 3 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

23 4 FM Lajthajm Borko 1.0 SUI | 15 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

34 5 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

10 6 WIM Lajthajm Borko 2.0 FRA | 21 N 1 | 34 N 1 | 0 - 0 | 49 B 0 | 41 N 0 | -2

11 7 WIM Lajthajm Borko 2.0 BUL | 24 B 1 | 0 - 0 | 27 B 0 | 51 N 0 | 43 B 1 | 2

24 8 CM Zoldan Matteo 1.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 28 N 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

6 9 CM Bargeri Ludovico 2.5 ITA | 0 - 0 | 35 B 1 | 30 B 1 | 53 B Â½ | 44 N 0 | 2

7 10 CM Di Fonzo Valerio 2.5 ITA | 0 - 0 | 37 N 1 | 0 - 0 | 63 N Â½ | 46 B 1 | -1

35 11 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

25 12 CM Podini Francesco 1.0 ITA | 25 N 0 | 38 B Â½ | 31 N Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

36 13 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

37 14 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

38 15 FM Lajthajm Borko 0.0 ESP | 4 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

39 16 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

28 17 M Pozzi Enrico 0.5 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 27 N 0 | 34 B Â½ | 0

40 18 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

41 19 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

42 20 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

12 21 CM Pozzari Simone 2.0 ITA | 6 B 0 | 49 B Â½ | 41 N 0 | 28 B 1 | 35 N Â½ | 1

43 22 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

29 23 CM Pattarello Pierluigi 0.5 ITA | 0 - 0 | 50 N 0 | 44 B Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

44 24 1N Caccia Mathias 0.0 ITA | 7 N 0 | 51 B 0 | 46 N 0 | 29 N 0 | 36 B 0 | -1

13 25 2N Pagliuca Andrea 2.0 ITA | 12 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 30 B 1 | 37 N 0 | 1

45 26 FM Lajthajm Borko 0.0 CRO | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

8 27 M Passoni Carlo Daniele 2.5 ITA | 34 N 0 | 41 B 0 | 7 N 1 | 17 B 1 | 49 N Â½ | -1

19 28 M Lajthajm Borko 1.5 MAR | 35 B Â½ | 43 N 1 | 8 B 0 | 21 N 0 | 0 - 0 | 0

20 29 CM Pirrello Christian 1.5 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 24 B 1 | 51 B Â½ | 2

26 30 1N Zaccheroni Dario 1.0 ITA | 0 - 0 | 44 B 1 | 9 N 0 | 25 N 0 | 53 N 0 | -2

30 31 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA | 36 N 0 | 46 N 0 | 12 B Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

46 32 1N Battistini Ercole 0.0 ITA | 37 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 63 B 0 | 2

47 33 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

14 34 FM Lajthajm Borko 2.0 SUI | 27 B 1 | 6 B 0 | 49 N Â½ | 41 B 0 | 17 N Â½ | 1

15 35 CM Cavalieri Riccardo 2.0 ITA | 28 N Â½ | 9 N 0 | 0 - 0 | 43 N 1 | 21 B Â½ | -2

16 36 CM Bolognese Leonardo M. 2.0 ITA | 31 B 1 | 0 - 0 | 50 B 0 | 0 - 0 | 24 N 1 | 1

17 37 CM Regondi Lorenzo 2.0 ITA | 32 N 1 | 10 B 0 | 51 N 0 | 44 B 0 | 25 B 1 | 1

21 38 CM Orlandini Andrea 1.5 ITA | 0 - 0 | 12 N Â½ | 53 B 0 | 46 N 1 | 0 - 0 | -1

48 39 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

49 40 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

3 41 IM Lajthajm Borko 4.0 PHI | 49 N 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 34 N 1 | 6 B 1 | -1

50 42 1N Lajthajm Borko 0.0 EGY | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

51 43 CM Barberi Alessandro 0.0 ITA | 50 B 0 | 28 B 0 | 0 - 0 | 35 B 0 | 7 N 0 | 2

9 44 M Cazzaniga Walter 2.5 ITA | 51 N 0 | 30 N 0 | 23 N Â½ | 37 N 1 | 9 B 1 | -3

52 45 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

18 46 CM Pelizzola Danilo 2.0 ITA | 53 B 0 | 31 B 1 | 24 B 1 | 38 B 0 | 10 N 0 | 3

53 47 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

27 48 NC Bye 1.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

4 49 GM Lajthajm Borko 3.5 SRB | 41 B 1 | 21 N Â½ | 34 B Â½ | 6 N 1 | 27 B Â½ | 1

5 50 FM Cereda Loris 3.0 ITA | 43 N 1 | 23 B 1 | 36 N 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

1 51 IM Sedina Elena 4.5 ITA | 44 B 1 | 24 N 1 | 37 B 1 | 7 B 1 | 29 N Â½ | 1

54 52 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

2 53 M Di Trapani Davide 4.5 ITA | 46 N 1 | 0 - 0 | 38 N 1 | 9 N Â½ | 30 B 1 | -2

55 54 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

56 55 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

57 56 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

58 57 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

59 58 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

60 59 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

61 60 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

62 61 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

63 62 NC Bye 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

22 63 FM Patuzzo Fabrizio 1.5 SUI | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 10 B Â½ | 32 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

43 CM Barberi Alessandro ITA 2057 4 0.00 1.53 -1.53 2158.001312 1962 M 805882 102499

9 CM Bargeri Ludovico ITA 2160 4 2.50 2.69 -0.19 2018.501935 1996 M 873713 138042

32 1N Battistini Ercole ITA 1652 2 0.00 0.18 -0.18 2164.001091 1955 M 898899 103029

36 CM Bolognese Leonardo M.ITA 1964 3 2.00 1.58 0.42 1971.671751 2004 M 2827544 160944

31 1N Brambilla Antonio ITA 1684 3 0.50 0.48 0.02 1970.331457 1951 M 866580 103030

48 NC Bye ITA 1808 0 0.00 0 865 1963 M

2 NC Bye ITA 2283 0 0.00 0 865 1963 M

3 NC Bye ITA 2260 0 0.00 0 865 1963 M

5 NC Bye ITA 2219 0 0.00 0 865 1963 M

11 NC Bye ITA 2085 0 0.00 0 865 1963 M

13 NC Bye ITA 1982 0 0.00 0 865 1963 M

16 NC Bye ITA 2185 0 0.00 0 865 1963 M

18 NC Bye ITA 2100 0 0.00 0 865 1963 M

19 NC Bye ITA 2021 0 0.00 0 865 1963 M

20 NC Bye ITA 2053 0 0.00 0 865 1963 M

22 NC Bye ITA 1987 0 0.00 0 865 1963 M

33 NC Bye ITA 1646 0 0.00 0 865 1963 M

39 NC Bye ITA 2033 0 0.00 0 865 1963 M

40 NC Bye ITA 1789 0 0.00 0 865 1963 M

45 NC Bye ITA 1959 0 0.00 0 865 1963 M

47 NC Bye ITA 1909 0 0.00 0 865 1963 M

52 NC Bye ITA 2271 0 0.00 0 865 1963 M

54 NC Bye ITA 2183 0 0.00 0 865 1963 M

55 NC Bye ITA 2080 0 0.00 0 865 1963 M

56 NC Bye ITA 2078 0 0.00 0 865 1963 M

57 NC Bye ITA 2063 0 0.00 0 865 1963 M

58 NC Bye ITA 1931 0 0.00 0 865 1963 F

59 NC Bye ITA 1924 0 0.00 0 865 1963 M

60 NC Bye ITA 1856 0 0.00 0 865 1963 F

61 NC Bye ITA 1869 0 0.00 0 865 1963 M

62 NC Bye ITA 1784 0 0.00 0 865 1963 M

24 1N Caccia Mathias ITA 1848 5 0.00 1.13 -1.13 2081.801347 2003 M 2816500 158227

35 CM Cavalieri Riccardo ITA 2052 4 2.00 1.92 0.08 2066.001901 1999 M 2809996 158248

44 M Cazzaniga Walter ITA 1985 5 2.50 2.17 0.33 2040.602041 1959 M 803162 100712

50 FM Cereda Loris ITA 2383 3 3.00 2.71 0.29 1985.331904 1962 M 813052 110800

10 CM Di Fonzo Valerio ITA 2103 3 2.50 1.51 0.99 2104.671903 1972 M 803499 100576

53 M Di Trapani Davide ITA 2209 4 3.50 2.99 0.51 2002.252071 1994 M 829552 117736

41 IM Lajthajm Borko PHI 2272 5 4.00 2.96 1.04 2199.602440 1976 M 5201896

49 GM Lajthajm Borko SRB 2424 5 3.50 4.02 -0.52 2169.202319 1976 M 916358

6 WIM Lajthajm Borko FRA 2144 4 2.00 1.55 0.45 2234.252036 1976 M 601632

7 WIM Lajthajm Borko BUL 2178 4 2.00 2.40 -0.4 2090.251921 1976 M 2909995

34 FM Lajthajm Borko SUI 2213 5 2.00 2.32 -0.32 2242.202171 1976 M 1325329

28 M Lajthajm Borko MAR 2019 4 1.50 1.74 -0.24 2065.751824 1976 M 9002243

4 FM Lajthajm Borko SUI 2262 1 1.00 0.47 0.53 2280.001496 1976 M 1308106

1 IM Lajthajm Borko POL 2500 0 0.00 0 865 1976 M 1133950

15 FM Lajthajm Borko ESP 2280 1 0.00 0.53 -0.53 2262.00998 1976 M 2267764

26 FM Lajthajm Borko CRO 2340 0 0.00 0 865 1976 M 14520044

42 1N Lajthajm Borko EGY 2219 0 0.00 0 865 1976 M 10602291

38 CM Orlandini Andrea ITA 2035 3 1.50 1.44 0.06 2052.001723 2004 M 2826319 158090

25 2N Pagliuca Andrea ITA 1706 3 2.00 0.66 1.34 1934.001729 1999 M 2815422 140204

27 M Passoni Carlo DanieleITA 2189 5 2.50 2.10 0.4 2253.802254 1957 M 801143 102420

23 CM Pattarello PierluigiITA 1935 2 0.50 0.51 -0.01 2184.001468 1959 M 815217 100870

63 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2315 2 1.50 1.69 -0.19 1877.501562 1977 M 1304240

46 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 5 2.00 2.53 -0.53 1975.801904 1967 M 814407 113923

29 CM Pirrello Christian ITA 2014 2 1.50 0.91 0.59 2057.501634 2000 M 894710 146578

12 CM Podini Francesco ITA 1961 3 1.00 2.04 -1.04 1808.331485 1965 M 806986 108165
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 CM Pozzari Simone ITA 2028 5 2.00 1.60 0.4 2182.202111 2006 M 2831282 161342

17 M Pozzi Enrico ITA 2182 2 0.50 0.95 -0.45 2201.001475 1960 M 800953 100885

37 CM Regondi Lorenzo ITA 2013 5 2.00 2.87 -0.87 1942.601871 2000 M 2840745 168301

51 IM Sedina Elena ITA 2267 5 4.50 4.00 0.5 2007.602374 1968 F 812153 101999

30 1N Zaccheroni Dario ITA 1828 4 1.00 1.17 -0.17 2015.001692 1975 M 2831886 110689

8 CM Zoldan Matteo ITA 2126 1 1.00 0.65 0.35 2019.001444 1970 M 805319 103542
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Bye ITA 1679 0 0.00 0.00 0 0 -734 1963 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Lajthajm Borko SUI 2262   |  15 FM Lajthajm Borko ESP 2280 1 - 0

2 21 CM Pozzari Simone ITA 2028   |  6 WIM Lajthajm Borko FRA 2144 0 - 1

3 7 WIM Lajthajm Borko BUL 2178   |  24 1N Caccia Mathias ITA 1848 1 - 0

4 25 2N Pagliuca Andrea ITA 1706   |  12 CM Podini Francesco ITA 1961 1 - 0

5 34 FM Lajthajm Borko SUI 2213   |  27 M Passoni Carlo Daniele ITA 2189 1 - 0

6 28 M Lajthajm Borko MAR 2019   |  35 CM Cavalieri Riccardo ITA 2052 Â½ - Â½

7 36 CM Bolognese Leonardo M. ITA 1964   |  31 1N Brambilla Antonio ITA 1684 1 - 0

8 32 1N Battistini Ercole ITA 1652   |  37 CM Regondi Lorenzo ITA 2013 0 - 1

9 49 GM Lajthajm Borko SRB 2424   |  41 IM Lajthajm Borko PHI 2272 1 - 0

10 43 CM Barberi Alessandro ITA 2057   |  50 FM Cereda Loris ITA 2383 0 - 1

11 51 IM Sedina Elena ITA 2267   |  44 M Cazzaniga Walter ITA 1985 1 - 0

12 46 CM Pelizzola Danilo ITA 1986   |  53 M Di Trapani Davide ITA 2209 0 - 1

13 1 IM Lajthajm Borko POL 2500   |  0 - 

14 2 NC Bye ITA 2283   |  0 - 

15 3 NC Bye ITA 2260   |  0 - 

16 5 NC Bye ITA 2219   |  0 - 

17 8 CM Zoldan Matteo ITA 2126   |  0 - 

18 9 CM Bargeri Ludovico ITA 2160   |  0 - 

19 10 CM Di Fonzo Valerio ITA 2103   |  0 - 

20 11 NC Bye ITA 2085   |  0 - 

21 13 NC Bye ITA 1982   |  0 - 

22 14 NC Bye ITA 1679   |  0 - 

23 16 NC Bye ITA 2185   |  0 - 

24 17 M Pozzi Enrico ITA 2182   |  0 - 

25 18 NC Bye ITA 2100   |  0 - 

26 19 NC Bye ITA 2021   |  0 - 

27 20 NC Bye ITA 2053   |  0 - 

28 22 NC Bye ITA 1987   |  0 - 

29 23 CM Pattarello Pierluigi ITA 1935   |  0 - 

30 26 FM Lajthajm Borko CRO 2340   |  0 - 

31 29 CM Pirrello Christian ITA 2014   |  0 - 

32 30 1N Zaccheroni Dario ITA 1828   |  0 - 

33 33 NC Bye ITA 1646   |  0 - 

34 38 CM Orlandini Andrea ITA 2035   |  0 - 

35 39 NC Bye ITA 2033   |  0 - 

36 40 NC Bye ITA 1789   |  0 - 

37 42 1N Lajthajm Borko EGY 2219   |  0 - 

38 45 NC Bye ITA 1959   |  0 - 

39 47 NC Bye ITA 1909   |  0 - 

40 48 NC Bye ITA 1808   |  0 - 

41 52 NC Bye ITA 2271   |  0 - 

42 54 NC Bye ITA 2183   |  0 - 

43 55 NC Bye ITA 2080   |  0 - 

44 56 NC Bye ITA 2078   |  0 - 

45 57 NC Bye ITA 2063   |  0 - 

46 58 NC Bye ITA 1931   |  0 - 

47 59 NC Bye ITA 1924   |  0 - 

48 60 NC Bye ITA 1856   |  0 - 

49 61 NC Bye ITA 1869   |  0 - 

50 62 NC Bye ITA 1784   |  0 - 

51 63 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2315   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 34 FM Lajthajm Borko 1 SUI 2213   |  6 WIM Lajthajm Borko 1 FRA 2144 0 - 1

2 37 CM Regondi Lorenzo 1 ITA 2013   |  10 CM Di Fonzo Valerio 0 ITA 2103 0 - 1

3 21 CM Pozzari Simone 0 ITA 2028   |  49 GM Lajthajm Borko 1 SRB 2424 Â½ - Â½

4 50 FM Cereda Loris 1 ITA 2383   |  23 CM Pattarello Pierluigi 0 ITA 1935 1 - 0

5 24 1N Caccia Mathias 0 ITA 1848   |  51 IM Sedina Elena 1 ITA 2267 0 - 1

6 9 CM Bargeri Ludovico 0 ITA 2160   |  35 CM Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 2052 1 - 0

7 43 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2057   |  28 M Lajthajm Borko 0.5 MAR 2019 0 - 1

8 12 CM Podini Francesco 0 ITA 1961   |  38 CM Orlandini Andrea 0 ITA 2035 Â½ - Â½

9 27 M Passoni Carlo Daniele0 ITA 2189   |  41 IM Lajthajm Borko 0 PHI 2272 0 - 1

10 30 1N Zaccheroni Dario 0 ITA 1828   |  44 M Cazzaniga Walter 0 ITA 1985 1 - 0

11 46 CM Pelizzola Danilo 0 ITA 1986   |  31 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1684 1 - 0

12 4 FM Lajthajm Borko 1 SUI 2262   |  0 - 

13 7 WIM Lajthajm Borko 1 BUL 2178   |  0 - 

14 25 2N Pagliuca Andrea 1 ITA 1706   |  0 - 

15 36 CM Bolognese Leonardo M.1 ITA 1964   |  0 - 

16 53 M Di Trapani Davide 1 ITA 2209   |  0 - 

17 1 IM Lajthajm Borko 0 POL 2500   |  0 - 

18 2 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - 

19 3 NC Bye 0 ITA 2260   |  0 - 

20 5 NC Bye 0 ITA 2219   |  0 - 

21 8 CM Zoldan Matteo 0 ITA 2126   |  0 - 

22 11 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - 

23 13 NC Bye 0 ITA 1982   |  0 - 

24 14 NC Bye 0 ITA 1679   |  0 - 

25 15 FM Lajthajm Borko 0 ESP 2280   |  0 - 

26 16 NC Bye 0 ITA 2185   |  0 - 

27 17 M Pozzi Enrico 0 ITA 2182   |  0 - 

28 18 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - 

29 19 NC Bye 0 ITA 2021   |  0 - 

30 20 NC Bye 0 ITA 2053   |  0 - 

31 22 NC Bye 0 ITA 1987   |  0 - 

32 26 FM Lajthajm Borko 0 CRO 2340   |  0 - 

33 29 CM Pirrello Christian 0 ITA 2014   |  0 - 

34 32 1N Battistini Ercole 0 ITA 1652   |  0 - 

35 33 NC Bye 0 ITA 1646   |  0 - 

36 39 NC Bye 0 ITA 2033   |  0 - 

37 40 NC Bye 0 ITA 1789   |  0 - 

38 42 1N Lajthajm Borko 0 EGY 2219   |  0 - 

39 45 NC Bye 0 ITA 1959   |  0 - 

40 47 NC Bye 0 ITA 1909   |  0 - 

41 48 NC Bye 0 ITA 1808   |  0 - 

42 52 NC Bye 0 ITA 2271   |  0 - 

43 54 NC Bye 0 ITA 2183   |  0 - 

44 55 NC Bye 0 ITA 2080   |  0 - 

45 56 NC Bye 0 ITA 2078   |  0 - 

46 57 NC Bye 0 ITA 2063   |  0 - 

47 58 NC Bye 0 ITA 1931   |  0 - 

48 59 NC Bye 0 ITA 1924   |  0 - 

49 60 NC Bye 0 ITA 1856   |  0 - 

50 61 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - 

51 62 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - 

52 63 FM Patuzzo Fabrizio 0 SUI 2315   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 36 CM Bolognese Leonardo M.1 ITA 1964   |  50 FM Cereda Loris 2 ITA 2383 0 - 1

2 51 IM Sedina Elena 2 ITA 2267   |  37 CM Regondi Lorenzo 1 ITA 2013 1 - 0

3 49 GM Lajthajm Borko 1.5 SRB 2424   |  34 FM Lajthajm Borko 1 SUI 2213 Â½ - Â½

4 28 M Lajthajm Borko 1.5 MAR 2019   |  8 CM Zoldan Matteo 0 ITA 2126 0 - 1

5 9 CM Bargeri Ludovico 1 ITA 2160   |  30 1N Zaccheroni Dario 1 ITA 1828 1 - 0

6 41 IM Lajthajm Borko 1 PHI 2272   |  21 CM Pozzari Simone 0.5 ITA 2028 1 - 0

7 38 CM Orlandini Andrea 0.5 ITA 2035   |  53 M Di Trapani Davide 1 ITA 2209 0 - 1

8 7 WIM Lajthajm Borko 1 BUL 2178   |  27 M Passoni Carlo Daniele0 ITA 2189 0 - 1

9 46 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1986   |  24 1N Caccia Mathias 0 ITA 1848 1 - 0

10 31 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1684   |  12 CM Podini Francesco 0.5 ITA 1961 Â½ - Â½

11 23 CM Pattarello Pierluigi 0 ITA 1935   |  44 M Cazzaniga Walter 0 ITA 1985 Â½ - Â½

12 6 WIM Lajthajm Borko 2 FRA 2144   |  0 - 

13 4 FM Lajthajm Borko 1 SUI 2262   |  0 - 

14 10 CM Di Fonzo Valerio 1 ITA 2103   |  0 - 

15 25 2N Pagliuca Andrea 1 ITA 1706   |  0 - 

16 35 CM Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 2052   |  0 - 

17 1 IM Lajthajm Borko 0 POL 2500   |  0 - 

18 2 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - 

19 3 NC Bye 0 ITA 2260   |  0 - 

20 5 NC Bye 0 ITA 2219   |  0 - 

21 11 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - 

22 13 NC Bye 0 ITA 1982   |  0 - 

23 14 NC Bye 0 ITA 1679   |  0 - 

24 15 FM Lajthajm Borko 0 ESP 2280   |  0 - 

25 16 NC Bye 0 ITA 2185   |  0 - 

26 17 M Pozzi Enrico 0 ITA 2182   |  0 - 

27 18 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - 

28 19 NC Bye 0 ITA 2021   |  0 - 

29 20 NC Bye 0 ITA 2053   |  0 - 

30 22 NC Bye 0 ITA 1987   |  0 - 

31 26 FM Lajthajm Borko 0 CRO 2340   |  0 - 

32 29 CM Pirrello Christian 0 ITA 2014   |  0 - 

33 32 1N Battistini Ercole 0 ITA 1652   |  0 - 

34 33 NC Bye 0 ITA 1646   |  0 - 

35 39 NC Bye 0 ITA 2033   |  0 - 

36 40 NC Bye 0 ITA 1789   |  0 - 

37 42 1N Lajthajm Borko 0 EGY 2219   |  0 - 

38 43 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2057   |  0 - 

39 45 NC Bye 0 ITA 1959   |  0 - 

40 47 NC Bye 0 ITA 1909   |  0 - 

41 48 NC Bye 0 ITA 1808   |  0 - 

42 52 NC Bye 0 ITA 2271   |  0 - 

43 54 NC Bye 0 ITA 2183   |  0 - 

44 55 NC Bye 0 ITA 2080   |  0 - 

45 56 NC Bye 0 ITA 2078   |  0 - 

46 57 NC Bye 0 ITA 2063   |  0 - 

47 58 NC Bye 0 ITA 1931   |  0 - 

48 59 NC Bye 0 ITA 1924   |  0 - 

49 60 NC Bye 0 ITA 1856   |  0 - 

50 61 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - 

51 62 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - 

52 63 FM Patuzzo Fabrizio 0 SUI 2315   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 51 IM Sedina Elena 3 ITA 2267   |  7 WIM Lajthajm Borko 1 BUL 2178 1 - 0

2 6 WIM Lajthajm Borko 2 FRA 2144   |  49 GM Lajthajm Borko 2 SRB 2424 0 - 1

3 9 CM Bargeri Ludovico 2 ITA 2160   |  53 M Di Trapani Davide 2 ITA 2209 Â½ - Â½

4 34 FM Lajthajm Borko 1.5 SUI 2213   |  41 IM Lajthajm Borko 2 PHI 2272 0 - 1

5 46 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1986   |  38 CM Orlandini Andrea 0.5 ITA 2035 0 - 1

6 21 CM Pozzari Simone 0.5 ITA 2028   |  28 M Lajthajm Borko 1.5 MAR 2019 1 - 0

7 25 2N Pagliuca Andrea 1 ITA 1706   |  30 1N Zaccheroni Dario 1 ITA 1828 1 - 0

8 37 CM Regondi Lorenzo 1 ITA 2013   |  44 M Cazzaniga Walter 0.5 ITA 1985 0 - 1

9 63 FM Patuzzo Fabrizio 0 SUI 2315   |  10 CM Di Fonzo Valerio 1 ITA 2103 Â½ - Â½

10 27 M Passoni Carlo Daniele1 ITA 2189   |  17 M Pozzi Enrico 0 ITA 2182 1 - 0

11 43 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2057   |  35 CM Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 2052 0 - 1

12 29 CM Pirrello Christian 0 ITA 2014   |  24 1N Caccia Mathias 0 ITA 1848 1 - 0

13 50 FM Cereda Loris 3 ITA 2383   |  0 - 

14 4 FM Lajthajm Borko 1 SUI 2262   |  0 - 

15 8 CM Zoldan Matteo 1 ITA 2126   |  0 - 

16 12 CM Podini Francesco 1 ITA 1961   |  0 - 

17 36 CM Bolognese Leonardo M.1 ITA 1964   |  0 - 

18 23 CM Pattarello Pierluigi 0.5 ITA 1935   |  0 - 

19 31 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 1684   |  0 - 

20 1 IM Lajthajm Borko 0 POL 2500   |  0 - 

21 2 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - 

22 3 NC Bye 0 ITA 2260   |  0 - 

23 5 NC Bye 0 ITA 2219   |  0 - 

24 11 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - 

25 13 NC Bye 0 ITA 1982   |  0 - 

26 14 NC Bye 0 ITA 1679   |  0 - 

27 15 FM Lajthajm Borko 0 ESP 2280   |  0 - 

28 16 NC Bye 0 ITA 2185   |  0 - 

29 18 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - 

30 19 NC Bye 0 ITA 2021   |  0 - 

31 20 NC Bye 0 ITA 2053   |  0 - 

32 22 NC Bye 0 ITA 1987   |  0 - 

33 26 FM Lajthajm Borko 0 CRO 2340   |  0 - 

34 32 1N Battistini Ercole 0 ITA 1652   |  0 - 

35 33 NC Bye 0 ITA 1646   |  0 - 

36 39 NC Bye 0 ITA 2033   |  0 - 

37 40 NC Bye 0 ITA 1789   |  0 - 

38 42 1N Lajthajm Borko 0 EGY 2219   |  0 - 

39 45 NC Bye 0 ITA 1959   |  0 - 

40 47 NC Bye 0 ITA 1909   |  0 - 

41 48 NC Bye 0 ITA 1808   |  0 - 

42 52 NC Bye 0 ITA 2271   |  0 - 

43 54 NC Bye 0 ITA 2183   |  0 - 

44 55 NC Bye 0 ITA 2080   |  0 - 

45 56 NC Bye 0 ITA 2078   |  0 - 

46 57 NC Bye 0 ITA 2063   |  0 - 

47 58 NC Bye 0 ITA 1931   |  0 - 

48 59 NC Bye 0 ITA 1924   |  0 - 

49 60 NC Bye 0 ITA 1856   |  0 - 

50 61 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - 

51 62 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 CM Pirrello Christian 1 ITA 2014   |  51 IM Sedina Elena 4 ITA 2267 Â½ - Â½

2 41 IM Lajthajm Borko 3 PHI 2272   |  6 WIM Lajthajm Borko 2 FRA 2144 1 - 0

3 49 GM Lajthajm Borko 3 SRB 2424   |  27 M Passoni Carlo Daniele2 ITA 2189 Â½ - Â½

4 44 M Cazzaniga Walter 1.5 ITA 1985   |  9 CM Bargeri Ludovico 2.5 ITA 2160 1 - 0

5 53 M Di Trapani Davide 2.5 ITA 2209   |  30 1N Zaccheroni Dario 1 ITA 1828 1 - 0

6 10 CM Di Fonzo Valerio 1.5 ITA 2103   |  46 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1986 1 - 0

7 37 CM Regondi Lorenzo 1 ITA 2013   |  25 2N Pagliuca Andrea 2 ITA 1706 1 - 0

8 35 CM Cavalieri Riccardo 1.5 ITA 2052   |  21 CM Pozzari Simone 1.5 ITA 2028 Â½ - Â½

9 17 M Pozzi Enrico 0 ITA 2182   |  34 FM Lajthajm Borko 1.5 SUI 2213 Â½ - Â½

10 7 WIM Lajthajm Borko 1 BUL 2178   |  43 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2057 1 - 0

11 24 1N Caccia Mathias 0 ITA 1848   |  36 CM Bolognese Leonardo M.1 ITA 1964 0 - 1

12 32 1N Battistini Ercole 0 ITA 1652   |  63 FM Patuzzo Fabrizio 0.5 SUI 2315 0 - 1

13 50 FM Cereda Loris 3 ITA 2383   |  0 - 

14 28 M Lajthajm Borko 1.5 MAR 2019   |  0 - 

15 38 CM Orlandini Andrea 1.5 ITA 2035   |  0 - 

16 4 FM Lajthajm Borko 1 SUI 2262   |  0 - 

17 8 CM Zoldan Matteo 1 ITA 2126   |  0 - 

18 12 CM Podini Francesco 1 ITA 1961   |  0 - 

19 23 CM Pattarello Pierluigi 0.5 ITA 1935   |  0 - 

20 31 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 1684   |  0 - 

21 1 IM Lajthajm Borko 0 POL 2500   |  0 - 

22 2 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - 

23 3 NC Bye 0 ITA 2260   |  0 - 

24 5 NC Bye 0 ITA 2219   |  0 - 

25 11 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - 

26 13 NC Bye 0 ITA 1982   |  0 - 

27 14 NC Bye 0 ITA 1679   |  0 - 

28 15 FM Lajthajm Borko 0 ESP 2280   |  0 - 

29 16 NC Bye 0 ITA 2185   |  0 - 

30 18 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - 

31 19 NC Bye 0 ITA 2021   |  0 - 

32 20 NC Bye 0 ITA 2053   |  0 - 

33 22 NC Bye 0 ITA 1987   |  0 - 

34 26 FM Lajthajm Borko 0 CRO 2340   |  0 - 

35 33 NC Bye 0 ITA 1646   |  0 - 

36 39 NC Bye 0 ITA 2033   |  0 - 

37 40 NC Bye 0 ITA 1789   |  0 - 

38 42 1N Lajthajm Borko 0 EGY 2219   |  0 - 

39 45 NC Bye 0 ITA 1959   |  0 - 

40 47 NC Bye 0 ITA 1909   |  0 - 

41 48 NC Bye 0 ITA 1808   |  0 - 

42 52 NC Bye 0 ITA 2271   |  0 - 

43 54 NC Bye 0 ITA 2183   |  0 - 

44 55 NC Bye 0 ITA 2080   |  0 - 

45 56 NC Bye 0 ITA 2078   |  0 - 

46 57 NC Bye 0 ITA 2063   |  0 - 

47 58 NC Bye 0 ITA 1931   |  0 - 

48 59 NC Bye 0 ITA 1924   |  0 - 

49 60 NC Bye 0 ITA 1856   |  0 - 

50 61 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - 

51 62 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - 
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1 Lajthajm Borko
IM POL   Elo FIDE: 2500 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

3 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2260 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Lajthajm Borko
FM SUI   Elo FIDE: 2262 Perf: 1496 Media: 2280.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 FM Lajthajm Borko ESP 2280 -18 0.47 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

0.47 1 1
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5 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Lajthajm Borko
WIM FRA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2036 Media: 2234.25 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Pozzari Simone ITA 2028 116 0.66 1 1 1

2 N 34 FM Lajthajm Borko SUI 2213 -69 0.4 1 2 2

3 - 0 0 F 2 2

4 B 49 GM Lajthajm Borko SRB 2424 -280 0.16 0 2 2

5 N 41 IM Lajthajm Borko PHI 2272 -128 0.33 0 2 2

1.55 2 2

7 Lajthajm Borko
WIM BUL   Elo FIDE: 2178 Perf: 1921 Media: 2090.25 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Caccia Mathias ITA 1848 330 0.88 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 B 27 M Passoni Carlo Daniele ITA 2189 -11 0.48 0 1 1

4 N 51 IM Sedina Elena ITA 2267 -89 0.38 0 1 1

5 B 43 CM Barberi Alessandro ITA 2057 121 0.66 1 2 2

2.4 2 2

8 Zoldan Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 1444 Media: 2019.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 N 28 M Lajthajm Borko MAR 2019 107 0.65 1 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

0.65 1 1
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9 Bargeri Ludovico
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 1935 Media: 2018.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 35 CM Cavalieri Riccardo ITA 2052 108 0.65 1 1 1

3 B 30 1N Zaccheroni Dario ITA 1828 332 0.88 1 2 2

4 B 53 M Di Trapani Davide ITA 2209 -49 0.43 Â½ 2 2

5 N 44 M Cazzaniga Walter ITA 1985 175 0.73 0 2 2

2.69 2 2

10 Di Fonzo Valerio
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 1903 Media: 2104.67 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 37 CM Regondi Lorenzo ITA 2013 90 0.62 1 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 N 63 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2315 -212 0.23 Â½ 1 1

5 B 46 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 117 0.66 1 2 2

1.51 2 2

11 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

12 Podini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1485 Media: 1808.33 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Pagliuca Andrea ITA 1706 255 0.81 0 0 0

2 B 38 CM Orlandini Andrea ITA 2035 -74 0.4 Â½ 0 0

3 N 31 1N Brambilla Antonio ITA 1684 277 0.83 Â½ 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

2.04 0 0
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13 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

14 Bye
NC ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 0 Perf: -734 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Lajthajm Borko
FM ESP   Elo FIDE: 2280 Perf: 998 Media: 2262.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Lajthajm Borko SUI 2262 18 0.53 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0.53 0 0

16 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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17 Pozzi Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 1475 Media: 2201.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 N 27 M Passoni Carlo Daniele ITA 2189 -7 0.49 0 0 0

5 B 34 FM Lajthajm Borko SUI 2213 -31 0.46 Â½ 0 0

0.95 0 0

18 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Pozzari Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2111 Media: 2182.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 WIM Lajthajm Borko FRA 2144 -116 0.34 0 0 0

2 B 49 GM Lajthajm Borko SRB 2424 -396 0.08 Â½ 0 0

3 N 41 IM Lajthajm Borko PHI 2272 -244 0.2 0 0 0

4 B 28 M Lajthajm Borko MAR 2019 9 0.51 1 1 1

5 N 35 CM Cavalieri Riccardo ITA 2052 -24 0.47 Â½ 1 1

1.6 1 1

22 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Pattarello Pierluigi
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1468 Media: 2184.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 50 FM Cereda Loris ITA 2383 -448 0.08 0 0 0

3 B 44 M Cazzaniga Walter ITA 1985 -50 0.43 Â½ 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0.51 0 0

24 Caccia Mathias
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1347 Media: 2081.80 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 WIM Lajthajm Borko BUL 2178 -330 0.12 0 0 0

2 B 51 IM Sedina Elena ITA 2267 -419 0.08 0 0 0

3 N 46 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 -138 0.31 0 0 0

4 N 29 CM Pirrello Christian ITA 2014 -166 0.28 0 0 0

5 B 36 CM Bolognese Leonardo M. ITA 1964 -116 0.34 0 0 0

1.13 0 0
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25 Pagliuca Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1729 Media: 1934.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Podini Francesco ITA 1961 -255 0.19 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 B 30 1N Zaccheroni Dario ITA 1828 -122 0.33 1 2 2

5 N 37 CM Regondi Lorenzo ITA 2013 -307 0.14 0 2 2

0.66 2 2

26 Lajthajm Borko
FM CRO   Elo FIDE: 2340 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Passoni Carlo Daniele
M ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2254 Media: 2253.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 FM Lajthajm Borko SUI 2213 -24 0.47 0 0 0

2 B 41 IM Lajthajm Borko PHI 2272 -83 0.39 0 0 0

3 N 7 WIM Lajthajm Borko BUL 2178 11 0.52 1 1 1

4 B 17 M Pozzi Enrico ITA 2182 7 0.51 1 2 2

5 N 49 GM Lajthajm Borko SRB 2424 -235 0.21 Â½ 2 2

2.1 2 2

28 Lajthajm Borko
M MAR   Elo FIDE: 2019 Perf: 1824 Media: 2065.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 CM Cavalieri Riccardo ITA 2052 -33 0.45 Â½ 0 0

2 N 43 CM Barberi Alessandro ITA 2057 -38 0.45 1 1 1

3 B 8 CM Zoldan Matteo ITA 2126 -107 0.35 0 1 1

4 N 21 CM Pozzari Simone ITA 2028 -9 0.49 0 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.74 1 1
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29 Pirrello Christian
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1634 Media: 2057.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 24 1N Caccia Mathias ITA 1848 166 0.72 1 1 1

5 B 51 IM Sedina Elena ITA 2267 -253 0.19 Â½ 1 1

0.91 1 1

30 Zaccheroni Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1692 Media: 2015.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 44 M Cazzaniga Walter ITA 1985 -157 0.29 1 1 1

3 N 9 CM Bargeri Ludovico ITA 2160 -332 0.12 0 1 1

4 N 25 2N Pagliuca Andrea ITA 1706 122 0.67 0 1 1

5 N 53 M Di Trapani Davide ITA 2209 -381 0.09 0 1 1

1.17 1 1

31 Brambilla Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1457 Media: 1970.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 CM Bolognese Leonardo M. ITA 1964 -280 0.16 0 0 0

2 N 46 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 -302 0.15 0 0 0

3 B 12 CM Podini Francesco ITA 1961 -277 0.17 Â½ 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0.48 0 0

32 Battistini Ercole
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1091 Media: 2164.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 CM Regondi Lorenzo ITA 2013 -361 0.1 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 B 63 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2315 -663 0.08 0 0 0

0.18 0 0
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33 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Lajthajm Borko
FM SUI   Elo FIDE: 2213 Perf: 2171 Media: 2242.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 M Passoni Carlo Daniele ITA 2189 24 0.53 1 1 1

2 B 6 WIM Lajthajm Borko FRA 2144 69 0.6 0 1 1

3 N 49 GM Lajthajm Borko SRB 2424 -211 0.23 Â½ 1 1

4 B 41 IM Lajthajm Borko PHI 2272 -59 0.42 0 1 1

5 N 17 M Pozzi Enrico ITA 2182 31 0.54 Â½ 1 1

2.32 1 1

35 Cavalieri Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1901 Media: 2066.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 M Lajthajm Borko MAR 2019 33 0.55 Â½ 0 0

2 N 9 CM Bargeri Ludovico ITA 2160 -108 0.35 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 N 43 CM Barberi Alessandro ITA 2057 -5 0.49 1 1 1

5 B 21 CM Pozzari Simone ITA 2028 24 0.53 Â½ 1 1

1.92 1 1

36 Bolognese Leonardo M.
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1751 Media: 1971.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Brambilla Antonio ITA 1684 280 0.84 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 B 50 FM Cereda Loris ITA 2383 -419 0.08 0 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 N 24 1N Caccia Mathias ITA 1848 116 0.66 1 2 2

1.58 2 2
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37 Regondi Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1871 Media: 1942.60 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Battistini Ercole ITA 1652 361 0.9 1 1 1

2 B 10 CM Di Fonzo Valerio ITA 2103 -90 0.38 0 1 1

3 N 51 IM Sedina Elena ITA 2267 -254 0.19 0 1 1

4 B 44 M Cazzaniga Walter ITA 1985 28 0.54 0 1 1

5 B 25 2N Pagliuca Andrea ITA 1706 307 0.86 1 2 2

2.87 2 2

38 Orlandini Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1723 Media: 2052.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 12 CM Podini Francesco ITA 1961 74 0.6 Â½ 0 0

3 B 53 M Di Trapani Davide ITA 2209 -174 0.27 0 0 0

4 N 46 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 49 0.57 1 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.44 1 1

39 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Lajthajm Borko
IM PHI   Elo FIDE: 2272 Perf: 2440 Media: 2199.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 GM Lajthajm Borko SRB 2424 -152 0.3 0 0 0

2 N 27 M Passoni Carlo Daniele ITA 2189 83 0.61 1 1 1

3 B 21 CM Pozzari Simone ITA 2028 244 0.8 1 2 2

4 N 34 FM Lajthajm Borko SUI 2213 59 0.58 1 3 3

5 B 6 WIM Lajthajm Borko FRA 2144 128 0.67 1 4 4

2.96 4 4

42 Lajthajm Borko
1N EGY   Elo FIDE: 2219 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Barberi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1312 Media: 2158.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 FM Cereda Loris ITA 2383 -326 0.13 0 0 0

2 B 28 M Lajthajm Borko MAR 2019 38 0.55 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 35 CM Cavalieri Riccardo ITA 2052 5 0.51 0 0 0

5 N 7 WIM Lajthajm Borko BUL 2178 -121 0.34 0 0 0

1.53 0 0

44 Cazzaniga Walter
M ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2041 Media: 2040.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 IM Sedina Elena ITA 2267 -282 0.16 0 0 0

2 N 30 1N Zaccheroni Dario ITA 1828 157 0.71 0 0 0

3 N 23 CM Pattarello Pierluigi ITA 1935 50 0.57 Â½ 0 0

4 N 37 CM Regondi Lorenzo ITA 2013 -28 0.46 1 1 1

5 B 9 CM Bargeri Ludovico ITA 2160 -175 0.27 1 2 2

2.17 2 2
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45 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1904 Media: 1975.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 M Di Trapani Davide ITA 2209 -223 0.22 0 0 0

2 B 31 1N Brambilla Antonio ITA 1684 302 0.85 1 1 1

3 B 24 1N Caccia Mathias ITA 1848 138 0.69 1 2 2

4 B 38 CM Orlandini Andrea ITA 2035 -49 0.43 0 2 2

5 N 10 CM Di Fonzo Valerio ITA 2103 -117 0.34 0 2 2

2.53 2 2

47 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C) - Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 26/30



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 3 (1903037C)
Lurago d'Erba - 15-03-2019 - 17-03-2019

49 Lajthajm Borko
GM SRB   Elo FIDE: 2424 Perf: 2319 Media: 2169.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 IM Lajthajm Borko PHI 2272 152 0.7 1 1 1

2 N 21 CM Pozzari Simone ITA 2028 396 0.92 Â½ 1 1

3 B 34 FM Lajthajm Borko SUI 2213 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 6 WIM Lajthajm Borko FRA 2144 280 0.84 1 2 2

5 B 27 M Passoni Carlo Daniele ITA 2189 235 0.79 Â½ 2 2

4.02 2 2

50 Cereda Loris
FM ITA   Elo FIDE: 2383 Perf: 1904 Media: 1985.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 CM Barberi Alessandro ITA 2057 326 0.87 1 1 1

2 B 23 CM Pattarello Pierluigi ITA 1935 448 0.92 1 2 2

3 N 36 CM Bolognese Leonardo M. ITA 1964 419 0.92 1 3 3

4 - 0 0 F 3 3

5 - 0 0 F 3 3

2.71 3 3

51 Sedina Elena
IM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2374 Media: 2007.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 M Cazzaniga Walter ITA 1985 282 0.84 1 1 1

2 N 24 1N Caccia Mathias ITA 1848 419 0.92 1 2 2

3 B 37 CM Regondi Lorenzo ITA 2013 254 0.81 1 3 3

4 B 7 WIM Lajthajm Borko BUL 2178 89 0.62 1 4 4

5 N 29 CM Pirrello Christian ITA 2014 253 0.81 Â½ 4 4

4 4 4

52 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Di Trapani Davide
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2071 Media: 2002.25 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 223 0.78 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 N 38 CM Orlandini Andrea ITA 2035 174 0.73 1 2 2

4 N 9 CM Bargeri Ludovico ITA 2160 49 0.57 Â½ 2 2

5 B 30 1N Zaccheroni Dario ITA 1828 381 0.91 1 3 3

2.99 3 3

54 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

56 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

58 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

59 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

60 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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61 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

62 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

63 Patuzzo Fabrizio
FM SUI   Elo FIDE: 2315 Perf: 1562 Media: 1877.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 10 CM Di Fonzo Valerio ITA 2103 212 0.77 Â½ 0 0

5 N 32 1N Battistini Ercole ITA 1652 663 0.92 1 1 1

1.69 1 1
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